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Verksamhetsberättelse 2018 
 

Styrelsen för Södra Lokalområdet avger härmed sin verksamhetsberättelse för 2018. 
 
Årsmöte: Hölls den 11 februari på Hörby Brukshundklubb. 11 st medlemmar var närvarade. 
 
Medlemsmöte: Hölls den 13 oktober på Hörby Brukshundklubb med 10 st medlemmar närvarade. 
 
Styrelsemöten: 6 st protokollförda inklusive konstituerande. 
 
Medlemmar: Antalet medlemmar per den 24/12-2018 var 112 st (föregående år 116 st). 
 
Delegat till Boxerfullmäktige: Ann Wanker, Erik Sundberg 
 
Ombud till SBK:s Skånedistrikt: Roland Olsson, ordinarie. Erik Sundberg, ersättare. 
 
Kontaktpersoner SydSKK och NordSKK: Anna Levin och Ann Wanker.  
 
 
Styrelsen anordnade och stod som värd för LO-konferensen och BF i Malmö 17 - 18 mars 2018. 
 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Ann Wanker 
Sekreterare: Anna Levin 
Kassör: Erik Sundberg 
Ledamot vice ordförande: Gun Grysell   
Ledamot: Natalie Andersson 
Ledamot vice kassör: Roland Olsson 
Ledamot: Amanda Persson 
Suppleant vice sekreterare: Alexandra Bengtsson Sjösten 
Suppleant: Sara Bergstrand 
 
 
Revisorer:  Lisbeth Palmqvist 
 Ann-Marie Dahlström 
 
Revisorsuppleanter: Nina Persson 
 Pernilla Swartling 
 
Valberedning:  Monika Opperud, sammankallande 
 Lena Adolfsson 
 Pernilla Swartling 
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Utställningsgruppen 

Ansvarig i gruppen, Gun Grysell. I gruppen ingår även Anna Levin och Anna Olebeck. 

Mål för 2018 

• Vi ska verka för att hålla hög kvalitet på våra utställningar med fulltaligt anmälningsantal. 

Delmål 

• Anordna en officiell utställning enbart för boxrar. 

• Anordna en till utställning inofficiell eller officiell. 

• Arbeta för ett positivt ekonomiskt resultat. 

• Försöka anlita domare som inte dömt frekvent inom Sverige. 

• Erbjuda lätt förtäring till bra pris med bra kvalitet. 

 

Utdelade vandringspriser 2018 
 
Inget av våra vandringspriser, varken Lennart Hofferts och SLO's Bästa Unghund har delats ut. 

Den officiella utställningen 

Klubben arrangerade ingen officiell utställning 2018 eftersom Atibox hölls i Malmö 26/5- 27/6 -2018. 

Inom SLO har tilldelats utställningschampionat under året.  

Ingen har tilldelats utställningschampionat under 2018. 

SLO vinstrikaste utställningsboxer 2018 

 

1. Twinbox W’s Sugar Rush, äg: Ann Wanker, Yngsjö. 98 poäng. 

2. Prizefighter’s Hollywood Glam, äg: Anna Levin, Oxie. 83 poäng. 

3. Trinitazz Baccardi, äg: Mikaela Mellgren, Malmö.  16 poäng. 
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DRU-gruppen 

I gruppen ingår: Ann Wanker, Gun Grysell och Erik Sundberg 

Mål för 2018 

Vi ska verka för att hålla hög kvalitet på vår DRU-utställning med högt anmälningsantal.  

Delmål 

• Anordna en officiell utställning för SBK-raserna. 

• Anordna en inofficiell utställning för samtliga raser. 

• Arbeta för ett positivt ekonomiskt resultat. 

• Försöka anlita domare som inte dömt frekvent i Skåne. 

• Erbjuda lätt förtäring till bra pris med bra kvalitet. 

Vi arrangerade Skånedistriktets officiella DRU-utställning 5 maj 2018. Utställningsplatsen var Åhus 

brukshundsklubb. Domare var Fredrik Norgren. 

Domare vid den inofficiella utställningen var John-John Johnsson 

Antal anmälda hundar vid den officiella var 78 st  

Antal anmälda vid den inofficiella utställningen var 70 st 

BIR-boxer vid den officiella utställningen blev Twinbox W's Sugar Rush. Hon blev även BIS 
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Mentalgruppen 

Ansvarig i gruppen: Ann Wanker.  

Mål för 2018 

• Vi ska verka för att alla boxrar i lokalområdet mentalbeskrivs, samt att så många som möjligt 

mentaltestas och exteriörbeskrivs. 

Delmål 

• Arrangera korning vid minst ett tillfälle.  

• Arrangera MH vid så många tillfällen att det fyller uppfödarnas behov.  

• Arrangera exteriörbeskrivningar vid behov.  

• Uppmuntra boxerägare till att göra MH oavsett om de tänker tävla eller ej.  

• Uppmuntra uppfödare inom SLO till att anordna MH för sina uppfödda kullar. 

Under året har vi arrangerat en mentalbeskrivning på Åhus BK samt en korning på Tollarps BK.  

Mentalbeskrivning 

Den uppfödare som anordnat MH under 2018 är Twinbox. Flera andra uppfödare har låtit sin lokala 

brukshundklubb stå för arrangemanget. Därför tror vi att antalet MH-beskriva boxrar inom SLO inte 

har minskat. Sammanlagt har 5 boxrar beskrivits vid våra MH och 3 av annan ras. Vidare har förfrågan 

om MH 2019 gått ut till samtliga uppfödare i lokalområdet via FB och mer utförlig 

anmälningsinformation finns på vår hemsida 

Funktionärer vid MH 

Beskrivare: Pernilla Persson 

Testledare: Felicia Ljunggren 

Figuranter: Ewa Weber och Elisabeth Wessman 

 

Korning  

Vid korningen i Tollarp deltog 6 boxrar samt 2 av annan ras. Samtliga hundar godkändes. Förfrågan har 

ställts till Tollarp BK ang korningstillfälle 2019. 

 

Vid årets korning godkändes 

KORAD Twinbox W´s Sugar Rush  
Äg: Ann Wanker 
 
KORAD Twinbox W´s Vanellope  
Äg: Roland Olsson 
 
KORAD Twinbox X´s Iceman  
Äg: Erik Sundberg 
 
KORAD Typhoon´s Jackpot  
Äg: Amanda Fredin 
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KORAD Boxbliss Dixie  
Äg: Hanna Nilsson Sernevi 

Godkänd mentaltest 

Lego Des Parfums De Skanbergii  
Äg: Ingrid Anderson 

Godkänd exteriörbeskrivning och därmed erhållit titeln KORAD 

KORAD Engelaiz Alabama  
Äg: Frida Johansson  
 
KORAD Millneth´s Just For  
Äg: Camilla Silverberg 
 

Funktionärer vid vår korning 
Domare: Conny Borg & Ingrid Borg Vogel 
Exteriörbeskrivare: Torbjörn Johansson 
Testledare: Patrik Haje 
Figurant: Björn Olsson 
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Utbildningsgruppen 
Ansvarig: Natalie Andersson, Alexandra Sjösten Bengtsson och Erik Sundberg 

Mål för 2018 

• Bevara och utveckla boxerns bruksegenskaper.  

• Stötta befintliga och blivande tävlingsekipage.  

• Uppmuntra tävlande boxerekipage att delta vid vårt prov. 

• Väcka intresse för ”nya” grenar som t ex viltspår och rallylydnad. 

• Utöka tävlingsverksamheten. 

Delmål 

• Anordna minst ett bruksläger. 

• Anordna en prova på dag. 

• Anordna en Workshop. 

• Lek & relationskurs. 

Detta år har vi hunnit med: 

Bruksläger 

Årets bruksläger hölls i år den 14–16 september i Olofström. 

Det var 7 deltagare i varje grupp, en spårgrupp, sökgrupp & en lydnadsgrupp. 

Instruktörer i år var Johanna Mastenbroek till sök, Linda Segerdahl till lydnad och Anna Johansson till 

spår. Det blev en väldigt lyckad och givande helg med nöjda deltagare och instruktörer. 

Tobbe-kurs 

Den populära kursdagen Relation-Lek-Samarbete med Torbjörn Johansson hölls den 20/10 i Åhus med 

7 deltagare. Kursen är inriktad på lydnad, man får hjälp att få bättre kontakt och samarbete med sin 

hund genom lek. Får även hjälp med eventuella problem man stött på under sin träning. Men det 

bästa av allt är att det blir träning på det viset som passar våra boxrar bäst, med fart och fläkt! 

Kursen har blivit återkommande i flera år nu, vilket visar på hur populär och lärorik den är. Även detta 

år var det en superhärlig dag med engagerad instruktör samt deltagare. En mycket givande och rolig 

dag! 

Rallylydnad 

Ett bidrag på 5000:- söktes från SBK när organisationen fyllde 100 år för kurs som vi i vanliga fall inte 

arrangerar. Sju ekipage har varit delaktiga på en tvådagarskurs på totalt 10 h med allt från genomgång 

av grundmoment till teori och praktiska övningar i rallylydnad på Olseröds hundcenter. Instruktör var 

Åsa Alfred. 
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Tävlingsgruppen 

Ansvarig i gruppen: Roland Olsson, Sara Bergstrand ingår. 

Mål för 2018 

• Utöka tävlingsverksamheten. 

Delmål 

• Stötta befintliga och blivande tävlingsekipage. 

 

Lydnadsprov 

I år anordnades inget lydnadsprov. 

Boxercupen 

Den 13 oktober anordnades traditionsenligt Boxercupen på Hörby BK i samband med medlemsmötet. 

Domare var Jessica Nyström och Roland Olsson kommenderade. Det var 4 deltagare och vann gjorde 

Erik Sundberg med Novic’s Lucretzia. 

 

Träningsgruppen 
Under 2017 startades en träningsgrupp för boxer som tränar inför tävling. Intresset för att träna med 
träningsgruppen har varit vikande under 2018. Det arrangerades inte någon träningsträff under 2018. 

 

LO-mästare i bruks  

1.  KORAD SE UCH SÖKH1 LD Startklass Twinbox W’s Sugar Rush. Poäng: 6,32 äg: Ann Wanker Yngsjö.  

 

LO-mästare i lydnad  

1. KORAD SE UCH SÖKH1 LD Startklass Twinbox W’s Sugar Rush. Poäng: 2.486 äg: Ann Wanker Yngsjö.  
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PR-medlemsgruppen 
Ansvarig: Amanda Persson, Gun Grysell ingår. 

 
Mål för 2018 

• Öka antalet medlemmar och behålla befintliga. 

• Verka för att så många boxerägare som möjligt inom SLO:s är informerade om klubbens 

existens och de möjligheter ett medlemskap innebär.  

• Vi ska ordna attraktiva och trevliga aktiviteter för medlemmarna. 

Delmål 

• Tydlig marknadsföring i kanaler som utskick, webbplats och Facebook.  

•  Synliggöra klubbens aktiviteter och arrangemang som utställningar och tävlingar genom att  

 informera lokalpress, sätta upp notiser på brukshundsklubbar etc.  

• Fortsätta arbetet med att uppdatera och förnya vår rasmonter.   

• Synliggöra klubben på andra arrangemang genom att se till att informationsblad eller rasmonter  

  finns tillgängliga och kan användas för PR/information.  

• Medlemsblad ska skickas ut 2 ggr/år.   

• Julhälsning med kallelse till årsmöte skickas ut till samtliga medlemmar.  

• Medlemsträff med tipspromenad, boxer-race, korvgrillning mm.  

• Skicka välkomstbrev och senaste medlemsblad till nya boxerägare.  

• Skicka brev om att vi uppmärksammat att de inte betalat avgiften vid utträden.  

• Arbeta för att flera av våra uppfödare vill stötta lokalområdet genom sponsring.  

 

Webbplatsen 
Denna uppdateras regelbundet med officiella resultat från utställningar, bruks- och lydnadstävlingar 

som medlemmarna själva har rapporterat, samt resultat från MH och korning. Här finner man även 

information om SLO:s alla arrangemang som bruksträffar, medlemsträffar, våra utställningar och 

lydnadstävlingar. Här finns även reportage och bilder från arrangemang som varit, samt länkar till 

uppfödare inom södras lokalområde.  

Facebook 
SLO:s facebookgrupp har fortsatt att vara en informationskanal. 
 

Rasmonter 
Någon ny rasmonter har det inte blivit under året. 

 

Medlemsblad och julhälsning 

Vi har gjort ett utskick av ett medlemsblad under året dock inte några med kallelser eller någon 

julhälsning. Ett nytt mailprogram med lättare tillgänglighet har installerats. På grund av nya GDPR har 
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viss osäkerhet kring personuppgiftshanteringen gjort att utskicken stannat upp.  

Långfredagsträff med BoxerBus  

Den traditionsenliga medlemsträffen på Långfredagen som går under namnet BoxerBus, anordnades. 

Det är den av våra träffar som drar flest SLO medlemmar.   

  

 

 
Ann Wanker Erik Sundberg Anna Levin 
Ordförande Kassör Sekreterare 
 

 

Roland Olsson Natalie Andersson Gun Grysell 
Ledamot Ledamot Ledamot 
 
 
 
Amanda Persson Sara Bergstrand Alexandra Bengtsson Sjösten 
Ledamot Suppleant Suppleant 


